



Zn.spr.: SA.270.11.2023

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

### ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm. – „PZP”) oraz aktów wykonawczych do PZP na zadanie pod nazwą:

#### **„Zakup nowego rozdrabniacza do poboczy”**

Zamawiający - Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świeradów, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu w dniu 27 i 28 marca 2023r. wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ”. Poniżej treść zapytań do SWZ wraz z odpowiedziami:

#### **PYTANIE 1**

Sprzęgło kłowe nie ma zastosowania za silnikiem hydraulicznym, czy pomiędzy silnikiem, a przekładnią pasową. Nikt takiego rozwiązania nie stosuje. Jakie wibracje produkcje, dobrze działający silnik hydrauliczny? Żadne! Gdzie to sprzęgło ma mieć zamocowane? Za silnikiem? Prosimy o wykreślenie tego parametru. Nic on nie daje.

Przekładnia pasowa amortyzuje drgania z wału roboczego. Wibracje po utracie wyważania i tak przejdą na silnik hydrauliczny poprzez zamocowanie go na obudowanie. Proszę nie słuchać opinii firm co wyprodukowały do tej pory trzy głowice i mają jedną spawarkę na zakładzie.

Czy Zamawiający uzna zawór anty-szokowy oraz podkładkę antywibracyjną jako równoważną ?

#### **ODPOWIEDŹ**

Odpowiedzi dot. sprzęgła kłowego zostały opublikowane na stronie prowadzonego postępowania [https://platformazakupowa.pl/pn/lasy\\_swieradow](https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_swieradow). w dniu 24.03.2023r. jako odpowiedź na pytanie 3 oraz 27.03.2023r. jako odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający opublikował odpowiedź na pytanie uznania zaworu antyszokowego jako produkt równoważny na stronie prowadzonego postępowania [https://platformazakupowa.pl/pn/lasy\\_swieradow](https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_swieradow). w dniu 27.03.2023r. jako odpowiedź na pytanie 1. Tym samym nie uznaje zaworu anty-szokowego oraz podkładki antywibracyjnej jako produkt równoważny.

Zamawiający podtrzymuje zapis w Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ (wersja z dn. 24.03.2023r.) – pkt 7:

przeniesienie napędu z hydromotora poprzez sprzęgło kłowe z amortyzatorem antywibracyjnym.

Sprawę prowadzi : Joanna Kuczerawy , ☎ 885 155 577 ✉ [joanna.kuczerawy@wroclaw.lasy.gov.pl](mailto:joanna.kuczerawy@wroclaw.lasy.gov.pl)



### PYTANIE 2

Czy cenie ma być płyta montażowa do 3CX?

### ODPOWIEDŹ

W cenie oferty ma zostać ujęta płyta montażowa do koparko-ładowarki JCB 3CX – zapis ten wynika z Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ (wersja z dn. 24.03.2023r.) – pkt 1.

### PYTANIE 3

Czy średnica rotora w SWZ to średnica z nożami, czy samej rury?

### ODPOWIEDŹ

Średnica rotora w SWZ to średnica z nożami.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmian treści SWZ i przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

Rozdział 14: SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. TERMIN OTWARCIA OFERT - pkt 14.1 i pkt 14.2 - otrzymuje nowe brzmienie:

**14.1.** Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy [https://platformazakupowa.pl/pn/lasy\\_swieradow](https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_swieradow), do dnia **03.04.2023r., godz. 09:00.**

**14.2.** Otwarcie ofert nastąpi dnia **03.04.2023r. o godz. 09:30.**

Rozdział 12: TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ - Pkt 12.1 otrzymuje nowe brzmienie:

**12.1.** Wykonawca związany jest ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert tj. **do dnia 2 maja 2023 r.**

Zamawiający informuje, że wskazana zmiana staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążąca przy składaniu ofert.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianą treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [https://platformazakupowa.pl/pn/lasy\\_swieradow](https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_swieradow).

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu – zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy PZP. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.03.2023 r. (Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00155898; Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00144832) oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**NADLEŚNICZY**

*Anna Kulik*